

DFF 2018 ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup
CVR-nr. 39 69 50 30

Årsrapport

1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Heidi Kehlet Ottsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DFF 2018 ApS Kirkevangen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 39 69 50 30 Stiftet: 1. juli 2018 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Heidi Kehlet Ottsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Kanton Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive landbrugsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.360 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.942 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	6.360.379
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.683</u>
Resultat før skat	6.338.696
1 Skat af årets resultat	<u>-1.396.425</u>
Årets resultat	<u>4.942.271</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000
Overføres til overført resultat	<u>42.271</u>
Disponeret i alt	<u>4.942.271</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	959.910
Varebeholdninger i alt	<u>959.910</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.795
Periodeafgrænsningsposter	17.164
Tilgodehavender i alt	<u>23.959</u>
Likvide beholdninger	<u>5.943.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.927.279</u>
Aktiver i alt	<u>6.927.279</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	42.271
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.900.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.992.271</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>31.677</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.677</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.869
Selskabsskat	1.364.748
Anden gæld	<u>197.714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.331</u>
Passiver i alt	<u>6.927.279</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	1/7 2018 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	1.364.748
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.677</u>
	<u>1.396.425</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.271</u>
	<u>42.271</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.900.000</u>
	<u>4.900.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kanton Group ApS, CVR-nr. 39691957 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.